

Semersah Danmark ApS

**Gammel Køge Landevej 488
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 36 53 48 85

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. juni 2017

Musa Kaplan
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
1. januar - 31. december 2016	
Balance 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Semersah Danmark ApS
Gammel Køge Landevej 488
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 53 48 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Dogan Kaplan, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Naverland 4
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rejsebureau management, rejser, marketing, organisering af pilgrimsrejser, kaaba besøg, salg, levering og distribution og turisme, fx flyrejser, feriepakker, hotelophold, biludlejning, rejseforsikring og lign. services med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 3.900, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 42.582.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-5.001	-6.920
Resultat før finansielle poster		-5.001	-6.920
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
Resultat før skat		-5.001	-10.920
Skat af årets resultat	2	<u>1.101</u>	<u>2.402</u>
Årets resultat		<u><u>-3.900</u></u>	<u><u>-8.518</u></u>
		<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-3.900</u>	<u>-8.518</u>
		<u><u>-3.900</u></u>	<u><u>-8.518</u></u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	1.000
Udskudt skatteaktiv		<u>3.503</u>	<u>2.402</u>
Tilgodehavender		<u>3.503</u>	<u>3.402</u>
Likvide beholdninger		<u>46.784</u>	<u>53.035</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.287</u>	<u>56.437</u>
Aktiver i alt		<u><u>50.287</u></u>	<u><u>56.437</u></u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-7.418	-3.518
Egenkapital	3	<u>42.582</u>	<u>46.482</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.705	0
Anden gæld		0	3.705
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.705</u>	<u>9.955</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.705</u>	<u>9.955</u>
Passiver i alt		<u>50.287</u>	<u>56.437</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.000</u>
	<u>0</u>	<u>4.000</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-1.101</u>	<u>-2.402</u>
	<u>-1.101</u>	<u>-2.402</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-3.518	46.482
Årets resultat	0	-3.900	-3.900
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-7.418	42.582

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.